
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації
Фїи/шіїЯ ки&иа£Н0а> кялилш г#.

/ ВІДcV/.Od. № 6$

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-02-01-000064-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації'): ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): ТОВАРНА БІРЖА "Українська 
міжрегіональна", УМТБ

Організатор аукціону: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КЕНІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: Комплекс будівель та споруд, за адресою: Одеська область, Ізмаїльський район 
(колишній Кілійський район), м. Кілія, вул. Гагаріна, буд. 58

Учасники електронного аукціону:

1. Товариство з обмеженою відповідальністю "КОТБ ГРУП ФРЕШ ФРУТС", код: 42570755

Стартова ціна лоту: 244 921 грн. 00 коп. (двісті сорок чотири тисячі дев’ятсот двадцять одна гривня 00 
копійок)

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 251 300 грн. 00 коп. 
(двісті п'ятдесят одна тисяча триста гривень 00 копійок)

Сума ПДВ: 50 260 грн. 00 коп. (п’ятдесят тисяч двісті шістдесят гривень 00 копійок)

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ: 301 560 грн. 00 коп. 
(триста одна тисяча п’ятсот шістдесят гривень 00 копійок)

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 301 560 грн. 00 коп. (триста одна тисяча п'ятсот шістдесят 
гривень 00 копійок)

Розмір гарантійного внеску: 24 492 грн. 10 коп. (двадцять чотири тисячі чотириста дев'яносто дві гривні 
10 копійок)

Розмір реєстраційного внеску: 1 300 грн. 00 коп. (одна тисяча триста гривень 00 копійок)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди оператора 
(плати за участь в електронному аукціоні):
Товарна біржа «Українська міжрегіональна»
IBAN ІІА923052990000026504041000869 
у АТ КБ «ПриватБанк»
ЄДРПОУ: 35621343

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні): 12 062 грн. 40 коп. 
(дванадцять тисяч шістдесят дві гривні 40 копійок)



Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: ГУК в Одеській обл./ТГ м. Кілія/31030000 
Рахунок: иА098999980314181905000015622 
Код ЄДРПОУ: 37607526
Банк одержувача: Казначейство України (ЕАП)

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 1 300 грн. 00 коп. (одна тисяча триста 
гривень 00 копійок)

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: ГУК в Одеській обл./ТГ м. Кілія/31030000 
Рахунок: и А098999980314181905000015622 
Код ЄДРПОУ: 37607526
Банк одержувача: Казначейство України (ЕАП)

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 24 492 грн. 10 коп. (двадцять чотири 
тисячі чотириста дев’яносто дві гривні 10 копійок)

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному аукціоні 
розрахунків за об’єкт
Найменування банку: Казначейство України (ЕАП),
Реквізити банку: ЄДРПОУ: 37607526, МФО: 899998,
Номер рахунку: и А098999980314181905000015622

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту) з 
урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 277 067 грн. 90 коп. (двісті сімдесят сім 
тисяч шістдесят сім гривень 90 копійок) в тому числі ПДВ 50 260 грн. 00 коп. (п’ятдесят тисяч двісті 
шістдесят гривень 00 копійок)

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.02.2022 19:41:56

Після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня 
опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку направити його на підписання 
оператору, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, та на затвердження 
органу приватизації.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного за днем формування 
протоколу про результати електронного аукціону;
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання договору купівлі-продажу об'єкта приватизації; 
сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі- 
продажу).

Учасник, що подав заяву на участь в електронному аукціоні: Товариство з обмеженою 
відповідальністю "КОТБ ГРУП ФРЕШ ФРУТС", ЄДРПОУ: 42570755



Оператор, через електронний
БІРЖА "Українська

надано

Генеральний директор
(посада)

найвищу цінову

В. С. Цегельник
(П.І.Б.)

пропозицію: ТОВАРНА

(Дата підпису) *




